
Afløsere til Plejecenter Skovvang

Søger du et fritidsjob, der giver mening? Eller drømmer du om i fremtiden at uddanne dig til
sygeplejerske, paramediciner eller andet indenfor sundhedssektoren? Så tilbyder vi en
arbejdsplads med masser af mulighed for læring og udvikling indenfor demens, ældrepleje,
relationsdannelse og det gode kollegaskab.
Vi søger timelønnede afløsere med tiltrædelse snarest efter aftale. Der er mulighed for vagter hele
døgnet – primært dagstid i hverdage og weekender.
Som afløser deltager du i plejen og de praktiske opgaver. I samarbejde med dig, vil vi sørge for, du
får en passende og grundig introduktion.

Om os
Demensplejecenter Skovvang er en del af Allerøds største plejecenter med plads til 40 skønne
beboere – fordelt i 4 ”huse” med hver deres leve-bo-miljø. Centret er lyst og indbydende med små
atrium-haver og et stort grønt område til gåture, når vejret tillader det. Boligerne er rummelige og
der er plads til at anvende relevante hjælpemidler. I de enkelte leve-bo-miljøer er der indrettet, så
der er mulighed for at støtte op om den gode stemning med samtaler og hyggeligt nærvær.
Vi har især fokus på:

Godt arbejdsmiljø●

Beboernes trivsel●

Struktureret og individuel introduktion●

Mulighed for kompetenceudvikling●

Du er:

Over 18 år●

Ansvarsbevidst●

Mødestabil●

Empatisk●

Læringsparat●

….og så har du lyst til at arbejde med mennesker, pleje og omsorg.

Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Stina J. E Møller, souschef, på 23 65 17 92 for at høre nærmere
om stillingen. Eller skrive på sjem@alleroed.dk.

Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og evt. uddannelsesbevis via linket i annoncen
senest 
6. februar 2026. 

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende og indhenter referencer og straffeoplysninger
forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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